
Seite 1 von 1 

Fahrplan: 
 

 

Hin- und Rückfahrten  
 
Unterrichtsverlegung der Burggartenschule (FÖS L/E) Hachenburg  
am Samstag, 27.04.2024 
 

Unterrichtsbeginn: 08:00 Uhr 
Unterrichtsende: 13:00 Uhr 
 

 

Fahrt 3  -  Fa. Jörg Orthen, Herschbach  

Wohnort Hinfahrt Rückfahrt gesamt 

Borod 07:03 13:55 1 

Mudenbach 07:08 13:50 2 

Wahlrod 07:13 13:45 1 

Winkelbach 
Hst. B 8 

07:17 13:41 2 

Roßbach 07:23 13:35 2 

Mündersbach 07:28 13:30 5 

Höchstenbach 
Hst. Tankstelle 

07:34 13:26 2 

Wied 07:37 13:23 3 

Hattert-Hütte 07:42 13:18 2 

Ober-Hattert 07:50 13:10 2 

        

FÖS L/E Hachenburg 07:55 13:05 22 
 


